[bookmark: _GoBack]Форма выписки из протокола заседания профсоюзного комитета

Протокол №__________

	Дата

О согласовании характеристики на
ФИО в связи с предстоящей аттестацией

РЕШИЛИ:
Вариант А:
1. Согласиться с характеристикой, представленной администрацией (наименование учреждения образования) на (должность, ФИО) в связи с предстоящей аттестацией (характеристика прилагается).

Вариант Б:
1. Предложить администрации (наименование учреждения образования): исключить из характеристики; дополнительно отразить в характеристике (текст изменений, дополнений).
2. После внесенных изменений характеристику представить на заседание ПК для согласования.

Председатель
профсоюзного комитета

	Подпись

	Расшифровка подписи

	Секретарь
профсоюзного комитета

	Подпись

	Расшифровка подписи

Верно

	Подпись ответственного за кадры

	Расшифровка подписи